
Uchwała Nr XV/90/2016 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 16 marzec 2016 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze 
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 30.12.2015r. 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok, zmienionej : 

1. Uchwałą Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.000 zł, w związku z czym § 1 

ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 12.329.131 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 12.329.131 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.000 zł, w związku z czym § 1 ust 

3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.999.131 zł, z tego : 
1 wydatki bieżące w kwocie 11.402.431 zł, w tym: 
2 wydatki majątkowe w kwocie 596.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 24.000 zł w związku z czym § 1 ust 7 

otrzymuje treść : 
 „Uchwala się rezerwy : 

1)  ogólną w wysokości 76.000 zł 
2)  celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 30.000 zł.” 



 
4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 34.000 zł, w związku z czym 

zmienia się § 1 ust 11 który otrzymuje treść :  
 „Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 596.700 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9.” 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

 
§ 3 
W uchwale XIII/69/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.12.2016r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok, prostuje się oczywisty błąd 
pisarski w dacie podjęcia ww. uchwały, która być „30 grudzień 2015 roku”. 
 
§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XV/90/2016 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 16 marzec 2016r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 10.000 zł, w wyniku: 
1. wyższych niż spodziewano wpłat z tytułu opłaty eksploatacyjnej o  10.000 

zł. 
Środki te przeznacza się na nowe zadanie inwestycyjne 
„Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum miejscowości 
Racławice”. 

2. zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 24.000 zł i środki te przeznacza się 
na : 
a) zwiększenie planu nowego zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie 

rekreacyjne terenu w centrum miejscowości Racławice” o 7.500 zł do 
17.500 zł, 

b)  nowe zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w 
centrum sołectwa Kraszewice nr 3” o 16.500 zł. 

3. Likwiduje się zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych ul. 
Szkolna i ul. ks. Strugały w Kraszewicach na kwotę 210.000 zł, a w jego 
miejsce wprowadza się dwa nowe zadania inwestycyjne : 
a) Przebudowa drogi gminnej ul. Strugały w m. Kraszewice – na kwotę 

110.000 zł, 
b) Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w m. Kraszewice – na kwotę 

100.000 zł. 
 


